平成 29 年８月１日改訂

別記様式第６号（第８条第 1項）
申請日：平成  年  月  日

一般社団法人 日本調査業協会 御中

正会員証貸与申請書

正会員証に関する規程第８条第１項の規定により正会員証の再貸与を申請します。

当社の登録内容に変更及び退会等が生じた場合には、貸与品は日調協へ速やかに返

納致します。

※ 申請するものに○印をつけて下さい

（  ） 一般屋内用 （再発行有料：賞状タイプ）

（  ） 屋 外 用 （有 料：プレート型・屋内外対応）

※申請者記載欄

正会員 NO 第  号 都道府県

入会月日 平成        年   月  日付入会

社  名

ふりがな

氏  名

㊞

住  所
〒

再貸与
申請理由

※旧貸与品の返納に係る送料は、返納者のご負担となりますのでご了承ください。
※亡失・失滅の理由による再貸与申請をする場合には、別紙「別記様式第５号（第７条１項）」届出

を同時に提出してください。

※記載不要（日調協欄）

発行年月日     年   月   日 返却受理年月日

発行者氏名 会長      年   月   日